
UCHWAŁA NR XLVI/326/18
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/56/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

uchylenia Uchwały Nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 24 lutego 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2017 r. poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy Gniew, 
stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/56/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 maja 2015 r.

§ 2. Nowy wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IX/56/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 maja 2015 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 24 lutego 2016 r.                   
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/56/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Gniewie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

§ 7. Uchwała podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie

Walentyna Czapska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1623



 

 

 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI 
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
Druk DO-1 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dzień-Miesiąc-Rok 
___   ____   __________ 

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1289 ze zm.). 
Składający: Właściciel nieruchomości, w rozumieniu 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 1, 

Miejsce składania deklaracji:  
Urząd Miasta i Gminy Gniew  
Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew 

Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

 złożenie deklaracji                        korekta deklaracji (data zaistnienia zmian ___ ___ _______ )  

DZIAŁ A – DANE OGÓLNE 

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE OSOBY/PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Nazwisko i Imię/ Nazwa właściciela 
nieruchomości: 

 

PESEL / NIP/REGON2   

Kod pocztowy / Miejscowość:   

Ulica:  

Nr domu/ Nr lokalu:   

Nr telefonu / Adres e-mail:   

A.2. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI 3 
Kod pocztowy / Miejscowość    

Ulica   

Nr domu/Nr lokalu   

                                                           
1 Właściciel nieruchomości – rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.  

Jeżeli obowiązek składania deklaracji może jednocześnie dotyczyć kilku podmiotów spośród wskazanych w pkt 1, obowiązany do złożenia 

deklaracji jest podmiot lub podmioty faktycznie władające nieruchomością. W takim przypadku podmioty te, mogą w drodze umowy 

zawartej w formie pisemnej, wskazać podmiot obowiązany do złożenia deklaracji.  

Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność lokalu, obowiązki 

właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową.   

Osoba, której służy spółdzielcze prawo do lokalu, lub osoba faktycznie zamieszkująca lokal należący do spółdzielni mieszkaniowej nie 

jest obowiązana do wykonywania obowiązków właściciela nieruchomości, w zakresie składania deklaracji.  
2 Dane dot. NIP i REGON wypełnia jedynie podmiot nie będący osobą fizyczną  
3 DEKLARACJĘ SKŁADA WŁASCICIEL NIERUCHOMOŚCI W ODNIESIENIU DO WSZYSTKICH SWOICH NIERUCHOMOŚCI NA, 
KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY. W PRZYPADKU ZŁOŻENIA DEKLARACJI DLA WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ 
NIERUCHOMOŚCI, ZAMIAST CZĘŚCI A2, NALEŻY WYPEŁNIĆ ZAŁACZNIK NR 1. 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/326/18

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1623



DZIAŁ B - OBLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI - DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI NA, KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

LICZBA MIESZKAŃCÓW ZAMIESZKUJĄCYCH DANĄ NIERUCHOMOŚĆ: 
 

DEKLARUJĘ GROMADZENIE ODPADÓW W SPOSÓB SELEKTYWNY:  tak nie 

DEKLARUJĘ GROMADZENIE POPIOŁÓW: tak nie 

JESTEM POSIADACZEM KARTY DUŻEJ RODZINY, na podstawie Ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 ze zm.) 

tak nie 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami, jeśli odpady są zbierane w 
sposób selektywny [zł/osobę/miesiąc]. 

15,00 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami, jeśli odpady są zbierane w 
sposób zmieszany [zł/osobę/miesiąc].  

30,00 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami, jeśli odpady są zbierane w 
sposób selektywny za każdą osobę zamieszkującą daną nieruchomość i 
posiadającą Kartę Dużej Rodziny [zł/osobę/miesiąc]. 

11,50 

Opłata  
 Opłatę wnosi się z dołu, w okresach dwumiesięcznych, w terminach do: 28/29 lutego,  

30 kwietnia, 30 czerwca, 31 sierpnia, 31 października, 31 grudnia 
__________zł/miesiąc 

 

DZIAŁ C - PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 
Data _________________________ 
 
Czytelny podpis ___________________________________________ 
 
(z podaniem imienia i nazwiska; a w odniesieniu do podmiotów: z podaniem imienia, nazwiska, stanowiska służbowego i podpisu 
osoby upoważnionej do działania w imieniu podmiotu) 

POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty albo wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę 

do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1201 ze zm.).  

 
Wszelkich informacji w sprawach związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi można uzyskać w Referacie Inwestycji Urzędu 
Miasta  
i Gminy w Gniewie. Pl. Grunwaldzki 1 pod numerem telefonu 58 530 79 48 lub 58 530 79 18.  

DZIAŁ D - ADNOTACJE 
D 1- ADNOTACJE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

(Np. przyczyna złożenia korekty) 
 
 

D 2- ADNOTACJE ORGANU  
 
 
 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1623



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO DEKLARACJI 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI 
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
Druk DO-1 

Dzień-Miesiąc-Rok 
___   ____   __________ 

Wykaz nieruchomości, których deklaracja dotyczy  

L.p. Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
Liczba 

mieszkańców 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 

Należy dodać liczbę wierszy według potrzeb, wynikających z liczby nieruchomości złożonych w deklaracji   

 

Data _________________________ 
 
 
Czytelny podpis ___________________________________________ 
 
(z podaniem imienia i nazwiska; a w odniesieniu do podmiotów: z podaniem imienia, nazwiska, stanowiska służbowego i podpisu 

osoby upoważnionej do działania w imieniu podmiotu) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1623


		2018-04-25T10:35:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




